Traiecit post hanc Selimes Capham: amissis non tātū, omni bellico apparatu: sed milite etiā, opibus, & quicquid habuebat. Pater, victoria obtēta, Costantinopolin rediit. Sed ecce Dei consilium. Eo ipso tempore, quo Rex iste in urbem reuenit, Ianizari consilium ceperunt requirendi Selimē: quem sibi principem præficerent, ac Duce expeditionis in Orientē: senectutē causantes Regis, militandiq; impotentiā: se autē desiderio militari abeundi bellādig, flagrare. Sedeat ergo, inquiunt, pacificus senex Costantinopoli: fortes iuuenes; cum forti iuuenē in expeditionem proficiantur. Nolumus nos

Ianizari sibi
Inpe. depo
scunt Selimē.

Turcogræciæ Liber I.

37

ταχιαζέζεσθ. Ανέφερον δὲ ταῦτα, ὅπερά των αἱ
τύχαις οἱ δῆλοι συγ. Οὐ δέ κρετῶμ, Βαρδέως ἐφε-
ρε, καὶ ηγανάκτει κατ' αὐτῶν. Ακόσσην δέ
οι Γενίτζαροι, ὅπερά των ιεράς εἰσιν οὐ πολλά.
τῶμ: εἴσαι γάρ αὐτούς, εἰς τὸν ποιεῖν τες: Καὶ ηβύ-
λήθησεν ἀποκτείνανταν τὸν Βεζηραζέμιδας, ἐ-
πιθέρπαγμα θάνατον τὸν πόλεμον. Μὴ ἔχων δέ
οι αὐθιστης, ὁ, οὐδὲ ποιητείας: εἶτερος καὶ ἄ-
καρ τὸν τητησιν αὐτῶν. Τοσοῦτον δέ ηγέρη-
σαν ὁ λαός πᾶς αὐτὸν τὸν πόλεμον τοῖς ἡ πα-
δία ἐλάλεψεν τὸ σύνομα αὐτόν, καὶ παραδίστηκεν.

Ηγαντού τὸν σχλητὸν σελήνην: καὶ ἐπι-
στάσει ἐγγιθὲ τῆς πόλεως. Καὶ πολλοὶ μεγά-
λαις, καὶ τῆς πόρτας τῆς Βασιλικῆς, ἐξῆλ-
θον, καὶ πολλέων ποσαν, καὶ ἐπερσκαύσαν. Εἰ-
σῆλθε δὲ τὸν παρηρέτας αὐτόν, καὶ τὰς σκληράς,
καὶ

*deiectus, Magnesiam recurrit: consilio nim
ei desuper datum, Regno posiri.*

*Accersitus per Legatos Selimes, approp-
ceres, & aula Regia ministri obuijg facit;*

nos sedēndo hic tēpis terere: bella quærimus, lucrūm appetimus. Hāc ad Imperatorem referēbant: Hāc nos serui tui postulationem afferimus, & seriō flagitamus. Rex, cūm audisset grauiter ferre: nec indignationem aduersus eos dissimulare. Illi contrā, cūm renūi suām petitionem, sej̄ repulsam ferre, viderent: conuocato concilio, seditionem excitarent: volueruntq; consiliarios ac procēres interficere, & urbem prædicto percutere: Rex, importunitati illorum cūm obſistere nō posset: iniuitus voluntate eorum acquieuit. Tanto autē amore cunctūs populus hunc filium eius prosequitus est: ut in puerorum etiam ore, & ancillarum, nomen eius uersatum sit.

His ad aures alius filij eius, cui Curcute nomen erat, perlatis: Magnesia is egressus est, ac praeter spem domicilia Ianizarorum intravit: qui repente eius aspectu obfluxuerunt. Insit hic cis. Notum est vobis, quid juris ego, quantum prærogatiux, præ omnibus meis fratribus habeam. Sedi equidem in folio aut mei, postquam mortuus erat dominus pater meus in urbem veniret. Quocirca spem etiam in vobis habeo: nec cōmittam, ut cum repulsa hinc discedam. Satius enim mihi est, vitam amittere: quam re infecta Magnesiam redire. His & alia plura addidit, supplex eis factus. Illi vero surdis hac aurib. acceperunt: eò quod Legatio ex Primoribus ipsorum delecta, scilicet accendi causa iam profecta erat. Responderunt ergo ad petitionem ipsius. Recte ista dices. si non iam illum accessi iusssemus. Nunc res non amplius est integra: non possumus factum mutare. Nam, qui in ordine nostro optimates censentur: ad illum, laetissimum & insignium Imperij, afferendos causas profecti sunt. Si vero tu venisses ad nos, priusquam ille a nobis expeditus fuisset: factum aliquid esset eorum, quæ fieri potuissent. Ut vero nūc se res habet: nulla ratione, nullo modo, petitionis tuæ inorem gerere possumus.